2026年1月

会員の皆様へ

メガロス町田

年齢期限付き会員 期限満了に伴う変更のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はメガロスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、下記に該当のお客様は、2026年４月より会員種別が自動変更となります。つきましては、下記内容

をご確認くださいます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象会員

2026年3月31日時点の年齢
現在

会員種別

2026年4月～

変更先会員種別

15歳

(2026年3月で中学校卒業の方)
中学生 アンダー27

28歳
アンダー27 アンダー33

24アンダー27 24アンダー33

34歳
アンダー33 アンダー39

24アンダー33 24アンダー39

40歳
アンダー39 フルタイム

24アンダー39 24フルタイム

■2026年4月より自動変更となります。（自動退会とはなりませんのでご注意ください。)

■2026年4月から他の会員種別へ変更を希望される場合

３月10日（火）までに店頭またはアプリ（まいMegaネット）で会員種別変更のお手続きが必要です。

※アプリ（まいMegaネット）でご変更の場合は、2月11日（水祝）以降にお手続きください。

※24時間会員へ変更の場合は、別途 セキュリティ会員証 2,420円（税込）が必要となります。

■退会をご希望される場合

退会希望月の10日までに店頭またはアプリ（まいMegaネット）で退会のお手続きが必要です。

※10日が休館日の場合、店頭でのお手続きは前営業日までに手続きお願いいたします。

以上

自動変更対象の皆様へ郵送物での案内送付はございません。館内掲示、弊社 HP（弊社各店会員ページ

お知らせ一覧）、メガロスアプリ内でのプッシュ通知等でご案内しておりますので予めご了承ください。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。